МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯШП

П Р И К А З

29 апреля 2020 года № 518-
г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования Ставропольского
~ шению

пр

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 128 ап
реля 2020 г. № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» и распоряжением Губернатора Ставропольского края
от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприя
тий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфзкции
COVID-2019 на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования Ставропольского края от
27 марта 2020 г. № 419-пр «О дополнительных мерах по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с изменени
ями, внесенными приказом министерства образования Ставропольскогр края
от 10 апреля 2020 г. № 454-пр) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «30 апреля» заменить словами «25 мая».
1.2. В пункте 3 слова «30 апреля» заменить словами «25 мая».
1.3. В пункте 4 слова «30 апреля» заменить словами «25 мая».
1.4. В подпункте 9.3 пункта 9 слова «30 апреля» заменить словами

«11 мая».

2. Признать утратившими силу:
приказ министерства образования Ставропольского края от 31 марта

2020 г. № 426-пр «О внесении изменений в пункт 4 приказа министерства об
разования Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 419-пр «О дополни
тельных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»;

приказ министерства образования Ставропольского края от 01 аЬреля
2020 г. № 430-пр «О внесении изменений в пункт 4 приказа министерства об
разования Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 419-пр «О дополни

2

края

тельных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»;

пункт 1 приказа министерства образования Ставропольскогс
от 04 апреля 2020 г. № 441-пр «О внесении изменений в некоторые приказы
министерства образования Ставропольского края».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр (у Е.Н. Козюра